



**V**iimeksi tervehdystekstiä kirjoittaessani oli vielä paikon lunta maassa ja ilma vasta lämpenemässä. Nyt on kuitenkin lämmin kesä ehtinyt jo varmaan joka kolkkaan, suomalaisia kesäseiteitä unohtamatta.

LapCI ry:lle tämä kevät on ollut varsin vilkas. Siinä missä luonnossa kasvavat ruohot ja kasvit ovat alkaneet kasvaa ja heräämään täyteen teräänsä, myös uudet projektitme kukoistavat. Lisää projektien tämän hetkistä kuulumisista tiedotteesta.

Nyt, nauttimaamme loma-ajasta, mutta käännetään silti katseita jo myös tulevan syksyn tapahtumiin.

Minna,  
LapCI ry:n tiedottaja



**Yhdessä olemme enemmän!**

## Jäsenkysely 2012

LapCI ry toteutti Voimapaja-projektin tiimoilta jäsenilleen tyytyväisyyskyselyn kesäkuussa.

Soitimme läpi kaikki noin 120 jäsenperhettä. Samalla päivitimme yhteystiedot, sillä tulevaisuudessa olisi mukava panostaa sähköiseen viestintään, esimerkiksi sähköpostilla tiedottamiseen. Tämä tuntui olevan myös monen jäsenen toive.

“Näitä puheluita tehdessäni oli ihana kuulla mukavia uutisia ympäri Suomen. Koulussa on pärjätty ja nuoretkin suunnittelevat kaikenlaisia jatko-opintoja. On myös hyvä kartoittaa vähän, missä päin Suomea asuu minkäkin ikäisiä lapsia ja nuoria, jotta toimintaa voi suunnitella paremmin”, sanoo projektikoordinaattori **Marianne Rintala**.

## LapCI-TIEDOTE KESÄKUUN 2012



Ajankohtaista tietoa toiminnasta löydät osoitteesta [www.lapci.fi](http://www.lapci.fi).seuraa tiedotusta myös Facebookissa!

Mikäli mieleesi tulee jotakin kysyttävää tai tiedotettavaa: ota rohkeasti yhteyttä puheenjohtajaamme **Lasseen** ([lasse.lindstrom@lapci.fi](mailto:lasse.lindstrom@lapci.fi), 0503307140) tai tiedottajaamme **Minnaan** ([minna.makela@lapci.fi](mailto:minna.makela@lapci.fi), 0505609907).

Voimapaja-projektista tietoa saa: [www.lapci.fi](http://www.lapci.fi) -sivustolta kohdasta Voimapaja tai **Mariannelta** ([marianne.rintala@lapci.fi](mailto:marianne.rintala@lapci.fi), 045 8590 888).

Vinkkipuheesta ja kommunikaatioprojektin toiminnasta löydätte tietoa osoitteesta: [www.vinkkipuhe.fi](http://www.vinkkipuhe.fi) tai **leena.hasselmann@lapci.fi** (Leena Hasselman, 0400914583).

Kuuloavain-projektista lisätietoja antaa: **anneli.salomaa@valkeatalo.fi** ja 044 792 6986

### MUITA TÄRKEITÄ KONTAKTEJA

Kuulovammaisten lasten vanhempien liitto (KLV ry) on sisärjärjestömme, jonka kanssa teemme hedelmällistä yhteistyötä mm. Kuuloavain-projektissa. Me molemmat yhdistykset olemme lasten ja perheiden asiassa, joten molempiin kannattaa kuulua ja toimintaan osallistua. LapCI ry:ssä keskitymme erityisesti sisäkorvaistutelasten asioiden ajamiseen.

Satakieliohjelma on valtakunnallinen verkosto, jonka toimintaan kannattaa jokaisen sisäkorvaistutelapsen perheen tutustua ja osallistua. [www.satakieliohjelma.com](http://www.satakieliohjelma.com).

Kuulovammaisten lasten vanhemmilla on oma keskustelupalstansa Facebookissa, sinne pääsee laittamalla Facebookin haku-kenttään ”Kuulovammaisten lasten vanhemmat”. Aukeavalta sivulta voi pyytää että saa liittyä ryhmään, joku ryhmän ylläpitäjistä hyväksyy uuden jäsenen.

Cisäpiiri on sisäkorvaistutelukäyttäjillä on oma keskustelufoorumi internetissä. Mukaan pääsee kirjoittamalla sähköpostia sisäkorvaistutelukäyttäjälle **Marja Ylikankaalle** osoitteella [finski@nic.fi](mailto:finski@nic.fi).

Kuurojen Liiton toiminnasta lapsista aikuisiin löytää tietoa osoitteesta [www.kl-deaf.fi](http://www.kl-deaf.fi).

Kuurojen Palvelusäätiön viittomakielen opetusohjelman eli Juniori-ohjelman löytää osoitteesta <http://www.kuurojenpalvelusaatio.fi/fi/ohjelmat/juniori-ohjelma/>.



## KESÄKUVAKILPAILUUN!

**Aihe: Minun kuuloni**

Miltä kuuleminen tuntuu? Millainen on minun kuuloni?

Nappaa kesäkuva itsestäsi ja kuulostasi. Voit myös piirtää, tyyli on vapaa!

Lähetä kuva 15.8.2012 mennessä sähköpostilla: [info\(at\)lapci.fi](mailto:info(at)lapci.fi), otsikolla **Kesäkuva** tai postitse: **LapCI ry, Valurinkatu 2 A 5, 03600 Karkkila**.

Liitä mukaan yhteystietosi: nimi, ikä, puhelinnumero, osoite ja sähköposti. Voit myös kertoa tarkemmin tilanteesta, joka kuvassasi tapahtuu. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan 10 kpl Nokia -puhelinta ja loopsettia!

Hauskimmat kuvat julkaistaan nettisivuilla [www.lapci.fi](http://www.lapci.fi). Kuvia voidaan käyttää LapCI ry:n markkinoinnissa.

Voittajat julkistetaan elokuun lopussa 2012. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Kesäkuvakilpailu on avoin kaikille - kaiken ikäisille!

Kilpailun järjestää LapCI ry yhteistyössä **Kuuloavain.fi** -projektin sekä **Voimapaja!** -projektin kanssa. Työntekijät eivät voi osallistua.



### Hallitus 2012:

Takarivissä vas. sihteeri Birgitta Vuorinen, varapuheenjohtaja ja tiedottaja Minna Mäkelä, varajäsen Nana Lindholm, Maija Viljanmaa ja puheenjohtaja Lasse Lindström. Edessä: Salla Kurki, Tea Konttinen ja Vinkkipuhe -projektipäällikkö Leena Hasselman. Yhteystiedot: [www.lapci.fi/hallitus.html](http://www.lapci.fi/hallitus.html)

Kuvionuottien kehittäjän ja Resonaarin johtajan **Kaarlo Uusitalon** mukaan "Kuvionuotit on oikeastaan parempi kuin musiikkiterapia, koska siinä päästään heti soittamaan ja saa heti ymmärryksen musiikista ilman että tarvitsee tuhlata aikaa ja energiaa siihen, että opiskelisi nuotteja ja miten pitäisi soittaa. Energiaa jää siis hyödynnettäväksi esimerkiksi kuulemiseen; miltä minun tuottama ääni kuulostaa, miltä toisten soittama ääni kuulostaa ja mihin tämä kaikki johtaa. Kuvionuotteilla soittaminen on niin hirmuisen helppoa."

## AJANKOHTAISTA

### "Hei, kato mua!"

■ Viime vuonna myös meitä LapCI ry:n jäseniä lähestyttiin haastattelupyyntöillä liittyen kuulovammaisiin lapsiin. 25.5.2012 Lapsiasiavaltuutetun toimisto julkaisi haastattelujen ja ammattilaisten tuottaman materiaalin pohjalta laaditun selvityksen kuurojen ja huonokuuloisten lasten arjesta otsikolla "Hei, kato mua!"

Yksiin kansiin on ensi kertaa koottu niin viittomakielisten kuin puhekielistenkin kuurojen ja huonokuuloisten lasten omia näkemyksiä sekä asiantuntijoiden arvioita kuulovammaisten lasten ja nuorten oloista arjessa: kotona, koulussa ja vapaa-ajalla. Myös LapCI ry:n puheenjohtaja **Lasse Lindström** on osallistunut julkaisun toteutukseen.

Selvityksessä korostuu kaksi teemaa. Tasavertaisuus elämässä on tärkeää lapselle ja nuorelle hänen käyttämästään kielestä huolimatta. Lisäksi jos esimerkiksi kavereiden kanssa ei ole riittävän hyvää yhteistä kieltä, on vaarana että lapsi kokee yksinäisyyttä. Tällöin vertaistuen merkitys korostuu.

LapCI ry:n toimistolla on selvityksiä saatavilla, ja pyynnöstä lähetämme kirjan teille. Selvitys on luettavissa myös osoitteessa [www.lapsiasia.fi/julkaisut](http://www.lapsiasia.fi/julkaisut).

## Nokia-yhteistyö

■ Tänä keväänä saimme muistaa ja onnitella **Bilalia, Ellinooraa, Lauraa** ja **Markusta** hienosti sujuneesta kouluvuodesta puhelin- ja loopset-stipendillä.

## Comfort Audio

■ Yhdistyksen hankkimat ryhmäkuuntelu-järjestelmät ovat tehokkaasti kiertäneet koekäytössä lasten kouluissa ja palaute on ollut positiivista. Jos haluatte lapselle/nuorelle 2kk koekäyttöön tämän järjestelmän, ilmoittautukaa osoitteeseen [info@lapci.fi](mailto:info@lapci.fi).

## LAPCI RY:N TAPAHTUMIA | ALKUVUOSI 2012

Bändi treenaa Haloo Helsinkiä. Kuvassa: Bilal, musiikinopettaja Lauri, Vilma, Aliisa, Olli, Juho, Maija ja Helmi.



"Mä osaan soittaa!  
Mä osaan soittaa  
toisten kanssa!"

4.-8.6.2012

## MUSIIKKILEIRI RESONAARISSA

LapCI ry:n toista kertaa järjestetyille Musaleirille osallistui kahdeksan lasta: viisi sisäkorvaistutusta sekä kolme sisarusta iältään 8-13.

■ Musiikin erityispalvelukeskus Resonaari Helsingin Kulosaarissa on mm. musiikkikasvatuksen, musiikin erityispedagogiikan ja kuvionuottimenetelmän kehittämyskikkö. Soittoa oli neljä tuntia päivässä Resonaarin musiikinopettajien **Laurin** ja **Sannin** johdolla. Lapset soittivat kuvionuotteista koostaen bändin, jonka ensimmäinen keikka oli vanhemmille leirin päätöspäivänä. Bändin nimeksi tuli *Musisoivat Kekäleet*. Jokainen sai kokeilla viikon aikana kaikkia soittimia. Rummut, sähkökitara sekä piano taisi olla eniten suosiossa.

Yövyimme Resonaarissa patjoilla. Tytöt olohuoneessa ja pojat yhdessä soittohuoneessa. Resonaarissa oli oikein kodikas tunnelma, sillä se on ihan tavallinen omakotitalo, josta on tehty musiikkikeskus. Suurin bändihuone on varastoon rakennettu ja lisäksi talossa on kolme muuta soittohuonetta.

Omasta puolestani olen erittäin iloinen leiristä, sillä lapset tuntuivat viihtyvän. Vanhemmilta tuli kommenttia, että lapset eivät edes

soitelleet kotiin, joten heillä on täytynyt olla kivaa tekemistä. Itsellenikin tämä oli tervetullutta vaihtelua työhöni - normaalisti kun olen paljon koneella ja puhelimesta järjestelemässä ja suunnittelemassa asioita, niin nyt sitten pääsin vihdoin lasten kanssa olemaan. Loppukonsertissa, kun vanhemmat tulivat paikalle, lapset soittivat sekä lauloivat huolellisesti mm. J. Karjalaisen "Mä olen mies", Haloo Helsingin "Maa ilman toisella puolen" ja Robinin "Frontside Ollien", minun oli vaikea pidätellä ilon kyneleitä. Konserttia oli treenattu koko viikko ja joitakin taisi jännittää vanhempien läsnäolo. Luulen, että lapset saivat kuvionuottien ansiosta paljon oivalluksia musiikkileirin aikana. Kaikki soitti kaikkia soittimia, kaikki lauloivat ja kaikki pääsivät tekemään musiikkia. Kiitos kaikille lapsille ja ohjaajille, oli upea leiri ja toivottavasti ensi kesänä se järjestetään uudelleen!

Marianne

Lue lisää musiikkileiristä sekä Voimapaajoista osoitteessa [www.lapci.fi](http://www.lapci.fi)!

## TUPLAIMPLANTTI-TAPAAMINEN



**Voimapaaja järjesti Tuplaimplanttitapaamisen toukokuun lopussa Helsingissä. Tarve tällaisen keskustelutilaisuuden järjestämiselle tuli LapCI ry:n jäseniltä. Paikalla oli 11 lasta ja 16 aikuista.**

■ Tuplaimplanttitapaamisella oli tarkoitus tavoittaa niitä perheitä, joissa mietitään toisen implantin leikkausta. Olisiko hyvä, jos olisi

kaksi implanttia? Mitä jos se yksi menee rikki jossain vaiheessa? Tärkeintä on, että lapsi itse haluaisi tuplat, koska ketään ei voi pakottaa.

## LAPCI RY:N TAPAHTUMIA | ALKUVUOSI 2012

Tässä tilaisuudessa lapset kuulivat toisilta lapsilta kokemuksia tuplasta.

Paikalla oli muutama lapsi kertomassa millainen kuulo ja olo oli ennen kun oli vain yksi implantti verrattuna nyt kun on kaksi. Puhuttiin mm. suuntakuulosta ja itsetunnosta. Tilaisuuteen osallistui myös MED-ELin ja Cochlearin edustajat pitäen lyhyet esitelmät uusimmasta teknologiasta ja tiedoista.

Keskustelua veti **Leena Hasselman**. Hän haastatteli lapsia, joilla on tuplaimplantti ja muistoja siitä ajasta, kun oli vain yksi. Tilaisuus oli todella rento, istuimme ringissä ja kaikki saivat kysellä kaikilta. Seinälle oli heijastettuna erään tytön kokemuksia. Hän sai ensimmäisen implantin 2-vuotiaana ja toisen 10-vuotiaana, ja kertoi: "Ennen oli sellainen tunne, että kaverit ei jaksaa aina vastata, kun joutui kysymään niin usein 'mitä'. Tuli tunne, että ne kyllästyivät toistamaan, ja sitten joskus sanoi 'joo' vaikka ei saanut selvää. Nyt on sellainen tunne, että kuuluu enemmän joukkoon. Saan selvää myös poikien puheista, ennen sain vain tyttöjen. Pojat kommentoi kauempaa, enkä saanut sel-

**” Oli ihana kuulla lasten omia tarinoita ja toteamuksia. ”**

*vää. On kivempaa ja paljon helpompaa, kun on kaksi implanttia. Kyllä kuulee kun on yksi implantti, mutta ei saa yhtä helposti selvää.”*

Tilaisuuden lopuksi kerättiin palautetta, joka oli todella positiivista: "Hienoa, että LapCI ry tarttui asiaan! Tilaisuus oli hyvä. Näin vanhempana ei vain tiedä uskaltaako luvata, että leikkaus kannattaa, kun on niin pitkä aika ensimmäisestä." "Oli ihana kuulla lasten omia tarinoita ja toteamuksia." "Lasten kertomukset olivat rohkaisevia. Kiitos!"

**Marianne**

**Mikäli perheessänne on kysymyksiä koskien bilateraalista implantointia; ottakaa rohkeasti yhteyttä [info@lapci.fi](mailto:info@lapci.fi). Voimme yrittää järjestää vastaavia tapahtumia myös muualle Suomeen.**

## MUITA TAPAHTUMIA | ALKUVUOSI 2012



## TERVEISIÄ EURO-CIU:N kokouksesta 13.-15.4.2012 Tallinnassa

Eurooppalaisten istutekäyttäjien järjestöjen yhteenliittymä Euro-CIU kokoontui vuosikokoukseensa tällä kertaa naapurissa Tallinnassa.

**V**iron istutelasten ja -vanhempien järjestö oli puheenjohtajansa **Epp Müilin** johdolla järjestänyt kahdeksanpäivän hienon kaksipäiväisen tapaamisen. Meitä pienemmän veljeskunnan kekseliäisyys, ututteruus ja kunnianhimo jaksavat aina yllättää positiivisesti. Sen verran suomalainen kuitenkin sisuuntui, että mieleen jäi kaivertamaan ajatus "joskus vielä tuodaan Euro-CIU Suomeen".

LapCI ry:stä kokouksessa oli mukana allekirjoittaneen lisäksi tuolloin uunituore projekti-koordinaattorimme **Marianne**. Lisäksi Kuuloliiton CI-toimikunnasta oli mukana kolme suomalaista aikuista istutteen käyttäjää. Kokouksen ensimmäinen päivä sujui työpajassa, jonka teemana oli eri kulttuureista ja taustoista tulevien ihmisten ja yhteisöjen välinen yhteistyö. Eurooppalaisen perinteen mukaisesti myös Euro-CIU on hieman kärsinyt yhteistyön monimutkaisuudesta, kun näkemyksiä ja persoonia on Espanjasta Luxemburgin kautta Suomeen. Virolaisten kollegojen työpaja

vei hienolla tavalla eurooppalaista istutekäyttäjien yhteistyötä henkisesti uudelle tasolle.

Toisena päivänä oli Euro-CIU:n varsinaisen vuosikokouksen aika. Asia-aiheita oli mm. istutteen koskevan Euroopan laajuisen kyselyn toteuttaminen yhteistyössä brittiläisen Ear Foundationin kanssa. Toisen kokouspäivän päättivät laitevalmistajien puheenvuorot. Näistä eniten jäi mieleen Advanced Bionicsin esitys, jossa itsekin istutetta käyttävä yrityksen edustaja kertoi uudesta istutemallista, jota voi käyttää myös uima-altaassa. Veden kohinan ja pärsynnän kuuleminen istutteen avulla on kuulemma melko vavisuttava kokemus.

Ensi vuonna Euro-CIU kokoontuu Turkissa, jonne paikallisen järjestön puheenjohtaja Mustafa meidät toivotti ylitseperustuavan vieraanvaraisesti tervetulleiksi.

**Lasse Lindström, pj  
LapCI ry**

## MED-EL käyttäjäkoulutus 12.5.2012 Helsingissä

■ Keskellä suurinta jääkiekon MM-kisojen huumaa kokoontui Pasilaan noin 40 MED-EL-sisäkorvaistutteen käyttäjää, käyttäjän sukulaista tai muuten yhteistyötä implantin käyttäjän kanssa tekevää.

Päivän aluksi **Marko Rönkä** MED-ELiltä toivoti osallistujat tervetulleiksi. Muutoin päivän ohjelmasta vastasivat **Hilkka Jääskelä-Saaro**, **Arja Sjövall** ja **Johannes Hautamäki**.

Kuulimme paljon MED-ELin uusista tuulista, mutta myös mm perusasioita kuulemisesta ja miten kuulemista voisi helpottaa.

Myös vertaistuella oli iso rooli tapahtumassa, ja asiantuntijat pääsivät vastailemaan käyttäjien toinen toistaan haastavampiin kysymyksiin.

Tuli tunne että tätä oli tapahtumaa oli odotettu ja toivottu, se tuntui vastavaan hienosti käyttäjien tarpeisiin. Toivotaan että tapahtuma saadaan vietyä myös muihin isoihin kaupunkeihin.

**Minna**

## TULEVIA TAPAHTUMIA:

### Englannin voimapaja

■ The Ear Foundationin kansainväliselle Siunortten leirille heinäkuun lopussa on lähdyssä neljän hengen delegaatio sekä kaksi viime kesänä mukana ollutta ohjaajaksi. Kyseessä on International Friendship Week Yorkshiresissä, jonne on tulossa 30 nuorta mm. Suomesta, Norjasta, Saksasta, Itävallostaa, Skotlannista, Uudesta Seelannista sekä Englannista. [www.facebook.com/InternationalFriendshipWeek2012](http://www.facebook.com/InternationalFriendshipWeek2012)

Suomen delegaatio: **Pyry Ruikka**, **Jesse Pelto**, **Paula Lähetkangas** ja **Jenny Hirsikangas**. Ohjaajiksi lähtevät **Peppiina Heikkilä**, **Tuulia Harjunmaa** sekä huoltajaksi **Marianne Rintala**. [earfoundation.org.uk](http://earfoundation.org.uk)

**Ilmoittamisaika on voimassa 4.5.2012 asti osoitteeseen [marianne.rintala@lapci.fi](mailto:marianne.rintala@lapci.fi). Ilmoittautuessaanne, kerrottehan Mariannelle myös mm. erityisruokavaliot tai muut huomioitavat asiat.**

### Kesäpäivät 18.8.2012 Tampereella Varalassa

■ LapCI ry:n vuotuiset kesäpäivät järjestetään tänä vuonna Tampereella Varalan maisemissa. Toivokaamme kaunista ilmaa ja hyvää mieltä joiden saattelmina pääsemme nauttimaan erilaisesta liikunnallisesta ohjelmasta. Ohjelman suunnittelussa on huomioitu erikaiset lapset. Yhteinen tekeminen alkaa noin kello 12. Tarkempi ohjelma ilmoitetaan osallistujille lähempänä.

**Ilmoittamiset osoitteeseen [minna.makela@lapci.fi](mailto:minna.makela@lapci.fi) 31.7.2012 mennessä!**

## PROJEKTIKUULUMISET

# VOIMAPAJA

**Voimapajat ovat lähteneet vauhdilla käyntiin. Olen tavannut kaiken ikäisiä SI-lapsia ja toteuttanut jo erilaista toimintaa heidän kanssaan.**

■ Seuraavaksi lähdän heinäkuussa kuuden nuoren kanssa Englantiin The Ear Foundationin kansainväliselle leirille. Olen tästä työstä ollut erittäin innoissani, sillä tässä on juuri sopivassa suhteessa

toiminnan suunnittelua, kehittämistä sekä toteuttamista. Huomatkaa mm. hieno logo!

Suomessa välimatkat ovat haasteellisen pitkiä. On otettava huomioon missä ja millaiselle toiminnalle on tarvetta. Siksi olen piirtänyt Suomen kartalle minkä ikäisiä SI-lapsia ja -nuoria missäkin asuu. Näin voin vähän paremmin suunnata toimintaa. Minuun voi myös olla yhteydessä, mikäli tulee ideoita millainen tapahtuma olisi syytä järjestää. Sillä minä olen tässä työssä teitä varten!

*Marianne*

Ota yhteyttä: [marianne.rintala@lapci.fi](mailto:marianne.rintala@lapci.fi), 045 8590 888. Lue lisää Voimapajoista [www.lapci.fi](http://www.lapci.fi)



## KUULOAVAIN.FI

**Kuuloavain.fi on LapCI ry:n ja Kuulovammaisten Lasten Vanhempien Liitto ry:n yhteinen tietoportaalini rakennusprojekti vuosille 2012-2014.**

■ Projektin tavoitteena on luoda sähköinen portaali, josta kuulovammadiagnoosin saaneen lapsen huoltajat pääsevät välittömästi käsiksi alan tietoon ja vertaistukeen. Lisäksi Kuuloavain.fi:stä pyritään luomaan ajantasainen tietolähde kaikille niille, joita kuulovamma koskettaa.

Kuuloavain.fi-sivuston ensimmäiset osat julkaistaan syksyllä 2012. Facebookissa on kuitenkin jo nyt toimiva Kuuloavain.fi-sivusto, jota voitte käydä "tykkäämässä". Sieltä löydätte mm. uutisia,

videoita esteettömästä kuuloympäristöstä, konferenssisesityksiä jne. Osallistukaa kuvakilpailuun, kertokaa mielipiteitänne, keskustelkaa! Otamme mielipiteenne vakavasti, haluamme kehittää Kuuloavainta teidän avullanne oikeaan suuntaan.

*Anneli*

Ota yhteyttä: [anneli.salomaa@valkeatalo.fi](mailto:anneli.salomaa@valkeatalo.fi), 044 792 6986 [www.kuuloavain.fi](http://www.kuuloavain.fi)

## VINKKIPUHEESSA TAPAHTUU



■ Vinkkipuhe on huolioluvun apumenetelmä, jonka avulla lapsen kehittyvää puhekielen ymmärtämistä voi auttaa kotikonstein. Lapsen vanhemmat opettelevat vinkkipuheen perusteet ja käyttävät merkkejä apuna puhuessaan lapselleen. Vinkkipuheen avulla lapsi saa selvää niistäkin äänneistä, joista hän ei ehkä kuulonsa avulla saa selvää. Vinkkipuhetta voi hyödyntää myös vieraiden kielten äänneiden hahmottamisessa. Lisätietoja osoitteesta [www.vinkkipuhe.fi](http://www.vinkkipuhe.fi).

**Tervetuloa vinkkaamaan!**

■ Vinkkipuheen koti- tai muusta opetuksesta kiinnostuneet henkilöt voivat olla yhteydessä **Leena Hasselmaniin** ([info@vinkkipuhe.fi](mailto:info@vinkkipuhe.fi), 0400 914 583). Kotiopetusta tuotetaan sopeutumismaksuksensa perheissä, jotka ovat saaneet maksusitoumuksen kotipaikkakuntansa sosiaali-toimesta tai vammaispalvelusta. Tähän tarvitaan lausunto sairaalanne kuntoutustiimin puheterapeutilta. Yleisiä kursseja järjestetään tarpeen mukaan. Vinkkikouluttajina toimii kaksitoista ihmistä ympäri Suomea. Olkaa yhteydessä!



**LapCI ry on mukana myös:**

## Satakieliseminaari 27.-28.9.2012 Kajaanissa

■ Syksyllä on jälleen aika kasata yhteen kaikki joita sisäkorvaistute koskettaa (perheet, ammattilaiset, laitevalmistajat, lisälaitteiden toimittajat yms.) ja keskustella ajan-kohtaisista aiheista.

## Säädöt kohdilleen CI-viikonloppu Turussa 14.-16.9.2012

**Taas on aika koota SI-käyttäjät iästä riippumatta yhteen.**

■ Syksyinen viikonloppu tarjoaa paljon vertaistukea, mutta myös runsaasti tietoa uusista tuulista ja käyttäjien toivomista aiheista.

Lapsiakaan ei ole unohdettu. Aikuisten osallistuessa luennoille lapsille on hoitajat katsomassa perään ja lisäksi lapsille on suunniteltu erilaista ohjelmaa mm. läheiseen sisäleikkipuistoon.

Katso lisätietoja osoitteesta: [www.kuuloliitto.fi](http://www.kuuloliitto.fi)

## Jäsenmaksu 2012

Jäsenmaksun suuruus on:

- 25 euroa/ SI-lapsen perhe
  - 30 euroa/ kannatusjäsen (esim isovanhemmat ja sukulaiset- saa mainostaa!)
- Lisäksi yhteisöt voivat halutessaan tukea LapCI ry:n toimintaa 100 euron suuruisella yhteisökannatusjäsenmaksulla.

■ Jäsenmaksu maksetaan LapCI ry:n tilille: **ÅB 660100-1196013.**

Viitenumerot ovat seuraavat:  
Jäsenmaksu 25 euroa/perhe/v.  
**Viite 1009**

Kannatusjäsenmaksu 30 euroa/perhe/v.  
**Viite 1025**  
Yhteisöjäsenyys 100euroa/yhteistö/v.  
**Viite 1041**

■ Muistathan mainita lomakkeen tiedonanto-osassa, mitä perhettä jäsenmaksu koskee.